Grundejerforeningen Pileurtvej/Salvievej 2009

Resultatopgerelse for perioden 1-1-2009 til 31-12-2009

INDTAGTER

Kontingenter
Tab pa debitorer
Diverse

INDTAGTER | ALT

UDGIFTER
Faellesarrangementer

Administration

Kontorartikler, porto, m.v.

Meader, generalforsamlinger m.v.
Hjemmeside

Medlemskab af foreninger samt forsikring
Advokat

Faglig konsulentbistand

Administration i alt

Vedligeholdelse
Vejbelysning
Vedligeholdelse i alt
UDGIFTER | ALT
Resultat for renter
Renter
Renteindtaegter

Renteudgifter
Renter i alt

ARETS RESULTAT

Resultatopgerelse og balance 2009

90.200
-2.200
500

-912
-7.351
-180
-5.723
-6.000
-16.219

88.500

-5.578

-15.501

-36.385

2.332
-20

-15.501

-57.464

31.036

2.312

33.348
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Balance pr. 31-12-2009

AKTIVER

Likvide beholdninger

Bank 173.201
Kassebeholdning 625

Likvide beholdninger i alt 173.826

AKTIVER I ALT 173.826

PASSIVER

Egenkapitai

Egenkapital primo 130.525

Arets resultat 33.348

Egenkapital i alt 163.873

Kortifristet gaeld

Diverse kreditorer 9.875

Festudvalg 78

Kortfristet gaeld i alt 9.953

PASSIVER I ALT 173.826
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Godkendt pa foreningens generalforsamlingen d.
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